АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2017                                         № 2495
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 28.04.2015 № 960

В связи с изменением структуры и штатного  расписания Управления социальной защиты населения администрации г. Азова,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Азова от 28.04.2015 № 960 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменения, изложив подраздел 7 «Управление социальной защиты населения администрации г. Азова»  раздела II «Должности муниципальной службы в аппарате администрации города Азова, отраслевых (функциональных) органах администрации города Азова, отнесенные Перечнем должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Азов», утвержденным решением Азовской городской Думы от  04.09.2014 № 352, к ведущим, старшим и младшим группам должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками»  в следующей редакции:
	«7. Управление социальной защиты населения администрации г. Азова

	7.1
	Заместитель начальника Управления, осуществляющий административно-хозяйственные и контрольные мероприятия

	Сектор по делам семьи, материнства и детства

	7.2
	Главный специалист, осуществляющий исполнение законодательства в сфере обеспечения социальных гарантий и предоставления мер социальной поддержки семьям, имеющим детей

	7.3
	Ведущий специалист, осуществляющий исполнение законодательства в сфере обеспечения социальных гарантий и предоставления мер социальной поддержки семьям, имеющим детей

	7.4
	Ведущий специалист, осуществляющий исполнение законодательства в сфере обеспечения социальных гарантий и предоставления мер социальной поддержки семьям, имеющим детей

	7.5
	Ведущий специалист, осуществляющий исполнение законодательства в сфере обеспечения социальных гарантий и предоставления мер социальной поддержки семьям, имеющим детей

	Сектор ветеранов

	7.6
	Главный специалист, осуществляющий организацию исполнения законодательства в части предоставления мер социальной защиты ветеранов, инвалидов и пожилых людей

	7.7
	Ведущий специалист, осуществляющий организацию исполнения законодательства в части предоставления мер социальной защиты ветеранов, инвалидов и пожилых людей

	Сектор субсидий

	7.8
	Главный специалист, осуществляющий организацию исполнения законодательства в части предоставления мер социальной поддержки, жилищной субсидии

	Сектор компенсационных выплат

	7.9
	Главный специалист, осуществляющий организацию исполнения законодательства в части обеспечения социальных гарантий и предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан

	7.10
	Ведущий специалист, осуществляющий исполнение законодательства в части обеспечения социальных гарантий и предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан

	Отдел учёта и отчётности

	7.11
	Начальник отдела учёта и отчётности – главный бухгалтер, осуществляющий организацию бухгалтерского и бюджетного учёта, эффективное и целевое расходование бюджетных средств

	7.12
	Заместитель начальника отдела учёта и отчётности – заместитель главного бухгалтера, осуществляющий организацию бухгалтерского и бюджетного учёта, эффективное и целевое расходование бюджетных средств, подготовку необходимых документов по планированию бюджета на очередной финансовый год и на плановый период

	7.13
	Главный специалист, осуществляющий обеспечение бухгалтерского и бюджетного учёта и отчётности (в пределах своих полномочий), эффективное и целевое расходование бюджетных средств, обеспечение полной, достоверной и своевременной информацией о состоянии расчетов с персоналом по оплате труда всех заинтересованных пользователей, как внутренних (работников Управления), так и внешних (налоговые органы и внебюджетные фонды)

	7.14
	Главный специалист, осуществляющий организацию бухгалтерского и бюджетного учёта, эффективное и целевое расходование бюджетных средств, организацию рациональной работы отдела

	7.15
	Главный специалист, осуществляющий организацию бухгалтерского и бюджетного учёта, эффективное и целевое расходование бюджетных средств, организацию рациональной работы отдела

	7.16
	Ведущий специалист, осуществляющий организацию бухгалтерского и бюджетного учета, эффективное и целевое расходование бюджетных средств, организацию рациональной работы

	Сектор льгот

	7.17
	Главный специалист, осуществляющий организацию исполнения законодательства в части предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан

	7.18
	Ведущий специалист, осуществляющий организацию исполнения законодательства в части предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан

	7.19
	Ведущий специалист, осуществляющий организацию исполнения законодательства в части предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан

	Сектор автоматизации

	7.20
	Главный специалист, осуществляющий обеспечение работоспособности средств автоматизации, деятельности Управления

	7.21
	Ведущий специалист, осуществляющий обеспечение работоспособности средств автоматизации, деятельности Управления

	Сектор правовой и кадровой работы

	7.22
	Главный специалист, осуществляющий обеспечение юридической деятельности Управления

	7.23
	Ведущий специалист, осуществляющий ведение кадровой работы в аппарате Управления».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по организационно-правовым и кадровым вопросам Шевченко Д.Е.

Глава администрации

города Азова
                                                               В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                 П.В. Бойко

Постановление вносит

сектор муниципальной службы и кадров
4